



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **D & P Tholstrup Holding ApS**

# Årsrapport 2013

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 15. marts \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Preben Lund Tholstrup  
*dirigent*

CVR-nr. 25 83 71 34  
799403 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

D & P Tholstrup Holding ApS  
Tranevej 9  
7130 Juelsminde

Telefon: 75 69 50 29  
CVR-nr.: 25 83 71 34  
Stiftet: 29. december 2000  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Preben Lund Tholstrup

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt fast ejendom.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2013 realiseret et overskud på 31 tkr. mod et underskud i 2012 på 31 tkr. Overskuddet kan henføres til udbytte af værdipapirer. Resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabet forventer en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>Bruttotab</b>	-7.180	-6
Finansielle indtægter	38.579	20
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-45</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	31.399	-31
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>31.399</u></u>	<u><u>-31</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte	49.000	0
Overført resultat	<u>-17.601</u>	<u>-31</u>
	<u><u>31.399</u></u>	<u><u>-31</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Selskabsskat	<u>2.449</u>	<u>1</u>
	<u>2.449</u>	<u>1</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>677.995</u>	<u>1.386</u>
	<u>677.995</u>	<u>1.386</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>756.404</u>	<u>18</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.436.848</u>	<u>1.405</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.436.848</u></u>	<u><u>1.405</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	1		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		1.182.224	1.200
Foreslået udbytte		49.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.431.224</u>	<u>1.400</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		5.624	5
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.436.848</u>	<u>1.405</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	1.199.825	0	1.399.825
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-17.601</u>	<u>49.000</u>	<u>31.399</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>1.182.224</u></u>	<u><u>49.000</u></u>	<u><u>1.431.224</u></u>

#### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.